
UCHWAŁA NR XX/135/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Jasło z dnia 27 listopada 2015 r., w sprawie trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Jasło oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515 z póżn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2156) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/101/2015 Rady Gminy Jasło w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Jasło oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 
dotacji, wprowadza się następujące zmiany:

1. §3 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

4) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej lub niepublicznego gimnazjum, o których 
mowa w art. 90 ust. 2a ustawy - kwota równa 110% kwoty przewidzianej na jednego ucznia danego typu
i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Jasło;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 850B038C-0282-4925-A833-32C99A326ECD. Podpisany Strona 1




